
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Z A R Z Ą D Z E N I E
Nr 42/ 06

Burmistrza Choroszczy
z dnia 26 września 2006 roku

w sprawie nabycia przez Gminę Choroszcz następujących nieruchomości - działek położonych we wsi Klepacze
oznaczonych numerami geodezyjnymi 558/17, 558/21, 558/31 i 558/36, działki położonej we wsi Krupniki
oznaczonej numerem geodezyjnym 108/30 i działki położonej w mieście Choroszcz oznaczonej numerem
geodezyjnym 635/75.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z
późn. zm. ) i art. 24, ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz.
2603 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXIX/207/98 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 1998 roku w sprawie
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż
trzy lata, zarządzam co następuje:

§ 1
nabyć na rzecz Gminy Choroszcz działki oznaczone numerami geodezyjnymi 558/17, 558/21, 558/31 i 558/36 o powierzchni
ogólnej 2101 m² położone we wsi Klepacze Gmina Choroszcz, stanowiące własność Państwa Ireny Kazimiery Puchalskiej c.
Juliana i Reginy i Józefa Puchalskiego s. Antoniego i Wacławy, za ustaloną w rokowaniach cenę 10 000 zł (słownie: dziesięć
tysięcy złotych), z przeznaczeniem pod drogi gminne.

§ 2
nabyć na rzecz Gminy Choroszcz działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 108/30 o powierzchni 160 m² położonej we wsi
Krupniki Gmina Choroszcz, stanowiącej własność Pana Wiesława Smolewskiego s. Mikołaja i Marii za ustaloną w rokowaniach
cenę 4 306 zł (słownie: cztery tysiące trzysta sześć złotych), z przeznaczeniem pod drogi gminne.

§ 3
nabyć na rzecz Gminy Choroszcz działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 635/75 o powierzchni 748 m² położonej w mieście
Choroszcz, stanowiącej własność Pani Agnieszki Stanisławskiej c. Antoniego i Ireny – udz. 1/6, Pani Ireny Żakowskiej c. Józefa
i Genowefy – udz. 4/6 i Pani Joanny Żakowskiej c. Antoniego i Ireny – udz. 1/6 za ustaloną w rokowaniach cenę 28 805 zł
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset pięć złotych), z przeznaczeniem pod drogi gminne.

§ 4
Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 42/06

w sprawie nabycia przez Gminę Choroszcz nieruchomości

 ( 28 KB )
Zarządzenie.doc

Zarządzenie.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2006-09-26

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2006-09-26

https://bip.choroszcz.pl/resource/2273/6349/Zarz%2525C4%252585dzenie
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.6349
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 42/06
	Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz.

